АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2022

№ 16
  с. Девятины

	Об утверждении Порядка формирования плана мероприятий, направленного на выявление лиц, использующих гаражи, расположенные на территории сельского поселения Девятинское, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости

Руководствуясь Законом Вологодской области от 07.12.2021 года № 5019-ОЗ «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования плана мероприятий, направленный на выявление лиц, использующих гаражи, расположенные на территории сельского поселения Девятинское, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения

Т.А. Пудрова

Утвержден

постановлением  администрации

сельского поселения Девятинское
от 24.02.2022 № 16
Порядок формирования плана мероприятий, направленного на выявление лиц, использующих гаражи, расположенные на территории сельского поселения Девятинское, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости (далее - порядок)
1. Настоящий порядок определяет процедуру формирования плана мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, расположенные на территории сельского поселения Девятинское, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости" (далее также – план мероприятий).

2. План мероприятий должен содержать сведения о составе мероприятий, сроках осуществления мероприятий, сведения о лицах, ответственных за их выполнение.

3. Проект плана мероприятий на очередной год разрабатывается администрацией сельского поселения и предоставляется на рассмотрение Главы поселения до                     01 декабря текущего года.

Проект плана мероприятий на 2022 год предоставляется на рассмотрение Главе поселения до 25 февраля текущего года.

4. В план мероприятий включаются мероприятия, предусмотренные статьей 2 Закона Вологодской области от 07.12.2021 № 5019-ОЗ "О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости".

5. План мероприятий утверждается постановлением администрации сельского поселения Девятинское до 20 декабря текущего года.

План мероприятий на 2022 год подлежит утверждению до 01 марта текущего года.

6. Утвержденный план мероприятий размещается на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 10 календарных со дня его утверждения.